החלטה

לפני בקשה לביטול גזר דין אשר ניתן ביום 21.3.16 בהעדר התייצבות המבקש, ובו הורשע המבקש בעבירה של נהיגה
התעבורה לפקודת 2 לסעיף בניגוד ב-1/11/2013 חודשים שישה על העולה תקופה פקע הרכב כשרישיון ברכב
[נוסח חדש], נהיגה ברכב ללא פוליסת ביטוח בת תוקף, בניגוד לסעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי ובעבירה של
תש"ל-1970, ונגזרו עליו קנס בגובה 1,200₪, פסילה בפועל לתקופה של 60 ימים ופסילת רישיון נהיגה לתקופה של

חודשיים וזאת על תנאי למשך שנתיים.

טענות הצדדים

התברר המשטרה, של שגרתית בבדיקה 31.3.16 ביום במקצועו. משאית נהג הינו המבקש המבקש, ב"כ לטענת
כי עד להגשת נטען נהיגתו של המבקש. עוד רישיון דין מתאריך 22.3.16.

כתב שולי על לחתום וסירב כדין 21.3.16 בתאריך לדיון זומן שהמבקש הטעם מן לבקשה התנגדה המשיבה ב"כ
עצמו. על אלא להלין למבקש אין לפיכך התאריך, באותו בהיעדרו ניתן הדין גזר האישום.

דיון והכרעה

המידה אמות את קובע "החוק"), (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח) סעיף
המנחות את ביהמ"ש בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק דין. הסעיף קובע שני טעמים, שאינם מצטברים, המצדיקים
ביטולו של פסק דין: קיום סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה

מאי ביטול פסק הדין.

לא מצאתי כי ייגרם למבקש עיוות דין בענישה שהוטלה עליו, בהתחשב במהות העבירה ובעברו התעבורתי של המבקש,
הכולל עבירה זהה משנת 2010.

חשש קיים כי נראה לא עניין, של לגופו ממשית הגנה טענת ובהעדר המבקש, לדעת בניגוד לעיל, האמור כל לאור
כלשהו לעיוות דין, ולכן הבקשה נדחית.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ"ח אייר תשע"ו, 05 יוני 2016, בהעדר הצדדים.